Распоряжение Главы Нефтеюганского района
от 22.12.2016 № 95-р

О признании утратившим силу распоряжения
Главы Нефтеюганского района от 22.09.2015 № 73-р

В связи с вступившими в силу изменениями в решении Думы Нефтеюганского района от 27.05.2015 № 605 «Об утверждении порядка проведения конкурса
на замещение вакантных должностей муниципальной службы и порядка формирования конкурсной комиссии в муниципальном образовании Нефтеюганский район» от 21.12.2016 № 52:

1. Признать утратившим силу распоряжение Главы Нефтеюганского района
от 22.09.2015 № 73-р «Об утверждении состава конкурсной комиссии».
2. Контроль за выполнением распоряжения осуществляю лично.

Глава района							Г.В.Лапковская